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T.C. 
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sınav Merkezi

ACELE
Sayı   : E-58250390-106.01-231173 20.03.2023
Konu : UNIKA Ara (Vize) Sınavları Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi derslerinin uzaktan eğitim yoluyla yapılması 
nedeniyle ara (vize) sınavlarının uzaktan ve gözetimsiz yapılması planlanmaktadır. Uygulamalı dersler ile 
klasik yöntemle sınav yapma kararı Sınav Merkezi tarafından kabul edilen veya öğrenci sayısı 50'nin altında 
olan teorik derslerden, isteyen ders sorumluları için sadece ara sınavlarda geçerli olmak üzere UNIKA sınav 
sistemini kullanabilmeleri için çalışmalar yapılmıştır. Bu durumdaki dersler için UNIKA sınav sisteminde 
derslerin soru havuzuna ilk hafta içine en az 40 soru oluşturulması gerekmektedir. UNIKA sınav sisteminde 
yapılacak ara sınavlar 25 soru ve 25 dakika süre olarak uygulanacak olup, sorular bu 40 soru arasından 
rastgele olarak seçilecektir.

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde UNIKA sınav sisteminde gerçekleştirilecek 
dersler için ise ara sınav haftasının 6. hafta sonrasında olmasından dolayı ilk 6 hafta için 12 soru (3 kolay-6 
orta-3 zor) hazırlanması gerekmektedir.

Sınavların uzaktan ve gözetimsiz yapılacak olması nedeniyle sorularda geri dönüşe izin 
verilmeyecektir.

UNIKA sınav sistemiyle gerçekleştirilecek ara sınavlarda 25 soru ve 25 dakika olarak 
uygulanacağından söz konusu sınav süresinden daha uzun sınav süresi isteyen ders sorumlularının, UNIKA 
sınav sistemindeki soru giriş ekranının üst kısmında yer alan süre seçimi kısmından gerekli ayarları 24 Mart 
2023 tarihine kadar yapması gerekmektedir. Sınav planlamaları ilgili sürelere göre yapılacak olup, gecikme 
olması durumunda ek süre tanımlanmayacaktır. Biriminiz tüm öğretim elemanlarına gerekli duyuruların 
yapılmasını önemle rica ederim.

Prof. Dr. Mücahit COŞKUN
Koordinatör

 Dağıtım:
Gereği:
Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
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Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Orman Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Turizm Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Türker İnanoğlu İletişim Fakültesi Dekanlığına
Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eflani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eskipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ovacık Spor Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
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